СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12. 2018                                                                                              № 21
д. Некрасово

Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

сельского поселения Некрасово Рамешковского

района Тверской области на 2019 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 10, пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 43 Устава муниципального образования сельское поселение Некрасово, Совет депутатов сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области решил:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области на 2019 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение для обнародования на информационном стенде для обнародования муниципальных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава сельского поселения Некрасово                                 Н.Б. Малышева
Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Некрасово

от 20.12.2018 № 21
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области на 2019 год

№
	Наименование объекта
	Месторасполо
жение (адрес) объекта
	Тип объекта и кадастровый номер
	Иные характерис
тики объекта
	Предполо
жительный
 срок прива

тизации

	1.
	нежилое здание
	Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Некрасово, д.Косковская Горка, д.4
	Здание
69:26:0080400:190
	Площадь 198,5кв.м., количество этажей: 1, материал наружных стен: смешанные
	I-IV квартал 2019 года